湖南省环境治理行业协会
湘治协〔2021〕 90 号

湖南省环境治理行业协会关于发布

《绿色设计产品评价技术规范 液压全调节竖井

贯流泵》等三项团体标准的公告

各有关单位：

根据《湖南省环境治理行业协会团体标准管理办法》规定，湖南

省环境治理行业协会已组织有关方面完成《绿色设计产品评价技术规

范 液压全调节竖井贯流泵》《绿色设计产品评价技术规范 松香甘油

酯》《绿色设计产品评价技术规范 冰片》团体标准的制定工作，并批

准正式发布。现予公布。

附件：湖南省环境治理行业协会团体标准编号

湖南省环境治理行业协会

2021 年 09 月 18 日

附件：

湖南省环境治理行业协会团体标准编号

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1
T/HAEPCI

099-2021

《绿色设计产品评价技术规范

液压全调节竖井贯流泵》
2021 年 10 月 26 日

2
T/HAEPCI

101-2021

《绿色设计产品评价技术规范

松香甘油酯》
2021 年 10 月 26 日

3
T/HAEPCI

102-2021

《绿色设计产品评价技术规范

冰片》
2021 年 10 月 26 日